ITALIA

SETTORE TECNICO F.1.G.C.
STAGIONE SPORTIVA 2006/2007
COMUNICATO UFFICIALE n°130

11 Settore Tecnico della F.I.G.C., visti i risultati degli esami sostenuti dai candidati che hanno frequentato il Corso
Regionale indetto con Comunicato Ufficiale n°® 114 del 10.3.2007, tenutosi a ROVIGO dal 16.4.2007 al 28.04.2007, per
conseguire 'abilitazione ad '"ALLENATORE DI CALCIO A CINQUE', ha deliberato di iscrivere nei propri ruoli con tale

qualifica:
1.  BACCINO SERGIO HUGO
2. BARISON ALDO
3. BENATO PATRICK
4. BICEGO ANNALISA
5. BONACONSA GIORGIO
6. BUSSO ALESSANDRO
7. CAMPAGNER DAVIDE
8. CAVALLARIN FABIO
9. CREPALDI MANUEL
10. DE NORONHA CRISTIANO
11.  ERISSINI PAOLO
12. FORCATO GIORGIO
13.  GREGNANIN GIAMPIETRO

Pubblicato in Firenze il 7.5.2007

14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.

MANDIM DEZORDI MAURICIO
MORETTI DAVIDE
PENZO DARIO

PERONI MASSIMO
PICCOLO FRANCESCA
PIVETTI MASSIMILIANO
POLATO ALBERTO
RANIERI PABLO DANIEL
RIZZIOLI GIANLUCA
RUSSIGNAGA MARCO
SERGIO ANTONIO
VIOLATI ALESSANDRO
ZERBINI ENRICO

11 Presidente
Azeglio Vicini



